
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 193 (XXXVII) — Nr. 299 Vineri, 4 aprilie 2025

S U M A R

Nr. Pagina

D E C R E T E

170. — Decret privind conferirea Ordinului Bărbăție și 
Credință...................................................................... 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

314. — Hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri

și cheltuieli pe anul 2025 al Regiei Autonome 

„Monitorul Oficial” ...................................................... 2–4

315. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de 

urgență ...................................................................... 5–15

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

985. — Ordin al ministrului sănătății privind aprobarea

Regulamentului de organizare și funcționare

a Serviciului de Ambulanță București-Ilfov al Municipiului 

București și al Județului Ilfov ...................................... 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli 

pe anul 2025 al Regiei Autonome „Monitorul Oficial”

Având în vedere prevederile art. 4 alin. (1) lit. a) din Ordonanța Guvernului

nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici

la care statul sau unitățile administrativ-teritoriale sunt acționari unici ori majoritari

sau dețin direct ori indirect o participație majoritară, aprobată cu completări

prin Legea nr. 47/2014, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2025

al Regiei Autonome „Monitorul Oficial”, aflată sub autoritatea Camerei Deputaților,

exercitată prin secretarul general al Camerei Deputaților, prevăzut în anexa

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor,

Tánczos Barna

p. Secretarul general al Guvernului,

Mihnea-Claudiu Drumea

p. Secretarul general 

al Camerei Deputaților,

Ioana Bran-Voinea

p. Ministrul muncii, familiei, 

tineretului și solidarității sociale,

Francisc Oscar Gal,

subsecretar de stat

București, 3 aprilie 2025.

Nr. 314.

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind conferirea Ordinului Bărbăție și Credință
În temeiul prevederilor art. 94 lit. a) și art. 100 din Constituția României,

republicată, ale art. 4 alin. (1) și alin. (2) lit. c), art. 8 lit. A și ale art. 74 din Legea

nr. 29/2000 privind sistemul național de decorații al României, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, precum și ale Legii nr. 413/2004 privind

Ordinul Bărbăție și Credință, cu modificările ulterioare,

în semn de omagiu pentru profesionalismul și spiritul de sacrificiu, pentru

modul în care s-a remarcat ca un exemplu de devotament, dăruire și curaj,

demonstrând, până în ultima clipă, angajamentul său de a proteja viețile semenilor,

chiar cu prețul propriei existențe, 

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se conferă post-mortem Ordinul Bărbăție și Credință în grad

de Cavaler, cu însemn pentru militari, domnului sublocotenent p.m. Păduraru

Neculae Adrian.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

— interimar —

ILIE-GAVRIL BOLOJAN

În temeiul art. 100 alin. (2) din

Constituția României, republicată,

contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

București, 3 aprilie 2025.

Nr. 170.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025

3

ANEXĂ*)
CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial”

Adresa: Strada Parcului nr. 65, sectorul 1, București

Cod unic de înregistrare: RO 427282

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I

pe anul 2025

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

mii lei

0 3 4
I. 1                                                                         96.684     

1 2                                                                         90.244     
a) subven ii, cf. prevederilor legale în vigoare 3
b) transferuri, cf. prevederilor legale în vigoare 4

2 5                                                                           6.440     
II 6                                                                         70.925     

1 7                                                                         70.907     

A. 8                                                                         19.470     
B. 9                                                                              877     
C. 10                                                                         42.227     

C0 Cheltuieli de natur  salarial  (Rd.11=Rd.12+Rd.13) 11                                                                         39.882     
C1 cheltuieli cu salariile 12                                                                         34.820     
C2 bonusuri 13                                                                           5.062     
C3 alte cheltuieli cu personalul, din care: 14

cheltuieli cu pl i compensatorii aferente disponibiliz rilor de 
personal

15

C4 cheltuieli aferente contractului de mandat i a altor 
organe de conducere i control, comisii i comitete

16                                                                           1.307     

C5 cheltuieli cu contribu iile datorate de angajator 17                                                                           1.038     
D. 18                                                                           8.333     

2 19                                                                                18     
III 20                                                                         25.759     

IV 1 21                                                                           3.979     

2 22
3 23
4 24
5 25

V 26                                                                         21.780     

1 27
2 28
3 29
4 30

5 31
6 32                                                                         21.780     

7 33                                                                           1.868     

INDICATORI Nr. 
rd. Propuneri an curent 2025

1 2
VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.5)

Venituri totale din exploatare, din care:

Venituri financiare
CHELTUIELI TOTALE (Rd.6=Rd.7+Rd.19)

Cheltuieli de exploatare, (Rd.7=Rd.8+Rd.9+Rd.10+Rd.18) din 
care:
cheltuieli cu bunuri i servicii
cheltuieli cu impozite, taxe i v rs minte asimilate
cheltuieli cu personalul, (Rd.10=Rd.11+Rd.14+Rd.16+Rd.17) 
din care:

alte cheltuieli de exploatare
Cheltuieli financiare

Rezerve legale
Alte rezerve reprezentând facilit i fiscale prev zute de lege
Acoperirea pierderilor contabile din anii preceden i
Constituirea surselor proprii de finan are pentru proiectele 
cofinan ate din împrumuturi externe, precum i pentru 
constituirea surselor necesare ramburs rii ratelor de capital, 
pl ii dobânzilor, comisioanelor i altor costuri aferente 
acestor împrumuturi
Alte repartiz ri prev zute de lege

REZULTATUL BRUT (profit/pierdere)                                             
(Rd.20=Rd.1-Rd.6)
IMPOZIT PE PROFIT CURENT

IMPOZIT PE PROFIT AMÂNAT

Profitul contabil r mas dup  deducerea sumelor de la Rd. 27, 
28, 29, 30, 31 (Rd.32=Rd.26-(Rd.27 la Rd.31)>=0)
Participarea salaria ilor la profit în limita a 10% din profitul 
net, dar nu mai mult de nivelul unui salariu de baz  mediu 
lunar realizat la nivelul operatorului economic în exerci iul 
financiar de referin  

VENITURI DIN IMPOZITUL PE PROFIT AMANÂT
IMPOZITUL SPECIFIC UNOR ACTIVIT I
ALTE IMPOZITE NEPREZENTATE LA ELEMENTELE DE MAI 
SUS
PROFITUL/PIERDEREA NET  A PERIOADEI DE RAPORTARE 
(Rd.26=Rd.20-Rd.21-Rd.22+Rd.23-Rd.24-Rd.25), din care:



0 3 4

INDICATORI Nr. 
rd. Propuneri an curent 2025

1 2
8 34                                                                         11.824     

a) 35
b) 36
c) 37

9 38                                                                           9.956     

VI 39

VII 40

a) 41
b) 42
c) 43
d) 44
e) 45

VIII 46                                                                         64.565     

1 47
aloca ii bugetare aferente pl ii angajamentelor din anii 
anteriori

48

IX 49                                                                         10.813     

X

1 50                                                                              286     
2 51                                                                              280     
3 52                                                                         11.097     

4 53                                                                         11.097     

5 54                                                                              322     

6 55                                                                              322     

7 56                                                                                 -       

8 57                                                                              734     

9 58                                                                                 -       
10 59                                                                           4.774     

CONDUC TORUL UNIT II, Director economic,
Adriana Costescu Mariana Stancu

   -  dividende cuvenite altor ac ionari

Minimum 50 % v rs minte la bugetul de stat sau local în cazul 
regiilor autonome, ori dividende cuvenite ac ionarilor, în cazul 
societ ilor/companiilor na ionale i societ ilor cu capital 
integral sau majoritar de stat, din care: 
   -  dividende cuvenite bugetului de stat 
   -  dividende cuvenite bugetului local

Profitul nerepartizat pe destina iile prev zute la Rd.33 - Rd.34 
se repartizeaz  la alte rezerve i constituie surs  proprie de 
finan are

DATE DE FUNDAMENTARE

cheltuieli privind prest rile de servicii
cheltuieli cu reclam  i publicitate
alte cheltuieli
SURSE DE FINAN ARE A INVESTI IILOR, din care:

Aloca ii de la buget

VENITURI DIN FONDURI EUROPENE

CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI EUROPENE, din care:

cheltuieli materiale
cheltuieli cu salariile

CHELTUIELI  PENTRU INVESTI II

*) Rd 52 = Rd.151 din Anexa de fundamentare nr.2
**) Rd 53 = Rd.152 din Anexa de fundamentare nr.2

Nr. de personal prognozat la finele anului
Nr. mediu de salaria i total
Câ tigul mediu lunar pe salariat (lei/persoan ) determinat pe 
baza cheltuielilor de natur  salarial  *)
Câ tigul mediu lunar pe salariat (lei/persoan ) determinat pe 
baza cheltuielilor de natur  salarial , recalculat cf. Legii 
anuale a bugetului de stat **)
Productivitatea muncii în unit i valorice pe total personal 
mediu (mii lei/persoan ) (Rd.2/Rd.51)

Productivitatea muncii în unit i fizice pe total personal mediu 
(cantitate produse finite/persoan )
Cheltuieli totale la 1000 lei venituri totale        
(Rd.57=(Rd.6/Rd.1)x1000)
Pl i restante
Crean e restante

Productivitatea muncii în unit i valorice pe total personal 
mediu recalculat  cf. Legii anuale a bugetului de stat

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025

5

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 84 alin. (1)

din Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 2.179.000 lei din creditele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul

Ministerului Muncii, Familiei, Tineretului și Solidarității Sociale pe anul 2025, pentru

sprijinirea unui număr total de 509 familii și persoane singure, conform anexei

care face parte integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de necesitate

cauzate de incendii, fenomene meteorologice severe, alunecări de teren ori

în situații deosebite determinate de starea de sănătate sau de alte cauze care

pot conduce la creșterea riscului de excluziune socială.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor,

Tánczos Barna

p. Ministrul muncii, familiei, 

tineretului și solidarității sociale,

Francisc Oscar Gal, 

subsecretar de stat

Ministrul dezvoltării, 

lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila-Zoltan

București, 3 aprilie 2025.

Nr. 315.

ANEXĂ

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

1 Bologa Petru Municipiul Sebeș, Str. Izvorului nr. 11 Alba 7.000

2 Cercea Ion Municipiul Alba Iulia, localitatea Pâclișa, Str. Văii nr. 6 Alba 7.000

3 Ciocea Marcela Municipiul Sebeș, Str. Macului nr. 8 Alba 7.000

4 Ciocea Maria Municipiul Sebeș, Str. Macului nr. 12 Alba 7.000

5 Moldovan Simon Dan Municipiul Sebeș, Str. Izvorului nr. 13 Alba 7.000

6 Muntean Viorel Comuna Berghin, satul Henig, nr. 137 Alba 7.000

7 Pitiriciu Marius Municipiul Alba Iulia, localitatea Pâclișa, Str. Carpenului nr. 29E Alba 7.000

8 Resiga Doru Daniel Municipiul Alba Iulia, str. Septimius Severus nr. 8, bl. TO01, ap. 9 Alba 4.000

9 Scrobote Olivia Sidonia Municipiul Alba Iulia, localitatea Bărăbanț, Str. Turnătoriei nr. 17 Alba 5.000

10 Simon Andreea Imola Municipiul Aiud, satul Ciumbrud, Str. Podgorenilor nr. 9 Alba 7.000

11 Stoica Maria Municipiul Sebeș, Str. Macului nr. 10 Alba 7.000

12 Badea Roxana Ioana Municipiul Pitești, aleea Ioan Manliu nr. 2, bl. B6a, sc. A, et. 3, ap. 8 Argeș 7.000

13 Bădoi Ion Comuna Davidești, satul Conțești Argeș 4.000

14 Cal Cornelia Elena Comuna Recea, satul Recea, nr. 591 Argeș 7.000

15 Chiriță Mihaela Florentina Orașul Ștefănești, str. Învățător Biolaru nr. 8, bl. P14a, sc. A, ap. 1 Argeș 7.000

16 Ciubuc Elena Orașul Curtea de Argeș, str. Valea Doamnei nr. 53A Argeș 3.000



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

17 Cîrstea Ionela Denisa Orașul Mioveni, str. Nicolae Racoviceanu nr. 209 Argeș 7.000

18 Comănescu Mihai Comuna Țițești, satul Valea Stânii, nr. 312 Argeș 4.000

19 Constantin Elena Claudia Orașul Mioveni, str. Soldat Constantin Moga, bl. A14, sc. C, et. 3, ap. 14 Argeș 7.000

20 Constantin Marinela Geanina Municipiul Pitești, str. Ion Minulescu nr. 31, bl. CS1, sc. A, et. 4, ap. 30 Argeș 7.000

21 Cracă Adriana Municipiul Pitești, Str. Paltinului nr. 2, bl. C21, sc. G, et. 2, ap. 12 Argeș 2.500

22 Din Constantina Cristina Municipiul Pitești, aleea Eftimie Antonescu nr. 1, bl. A29, sc. B, et. 4, ap. 20 Argeș 7.000

23 Dragomir Elena Diana Orașul Costești, str. Telești nr. 177A Argeș 10.000

24 Duminicioiu George Orașul Topoloveni, calea București nr. 111A, bl. P33, sc. A, et. 3, ap. 25 Argeș 7.000

25 Dumitrescu Filoftia Comuna Davidești, satul Voroveni Argeș 10.000

26 Feraru Mara Viorica Municipiul Pitești, str. Constantin Moisil nr. 1, bl. 4, sc. C, ap. 2 Argeș 7.000

27 Filip Elena Aurelia Orașul Topoloveni, calea București nr. 111A, bl. P33, sc. C, ap. 1A Argeș 3.000

28 Ganea Paraschiva Comuna Corbeni, satul Oeștii Pământeni, nr. 135 Argeș 1.500

29 Gavrilă Maria Magdalenia Comuna Bălilești, satul Poienița, str. Peșteleasa nr. 245 Argeș 2.000

30 Gheorghe Lina Municipiul Curtea de Argeș, Bd. Basarabilor, bl. C2, sc. C, et. 2, ap. 75 Argeș 3.000

31 Harko Rodica Diana Municipiul Pitești, str. Spiru Haret nr. 3 Argeș 5.000

32 Ilie Gheorghe Municipiul Pitești, str. Constantin Noica nr. 4, bl. T2, sc. A, et. 3, ap. 11 Argeș 1.000

33 Ionescu Larisa Georgiana Municipiul Pitești, str. Dr. Victor Babeș nr. 5, bl. T3, sc. A, et. 7, ap. 32 Argeș 7.000

34 Joița Adrian Cristian Municipiul Câmpulung, bd. Ion. C. Brătianu nr. 55, bl. 6, sc. B, ap. 3 Argeș 4.000

35 Lupu Florina Mihaela Municipiul Câmpulung, bd. Ion C. Brătianu nr. 4, bl. B3, sc. B, et. 4, ap. 13 Argeș 5.000

36 Mincă Eduard George Orașul Ștefănești, str. Jupânița Ancuța nr. 73 Argeș 4.000

37 Mirion Cristina Nicoleta Comuna Bradu, satul Geamăna, Str. Principală nr. 162 Argeș 7.000

38 Miu Vasile Comuna Albeștii de Argeș, satul Albeștii Pământeni, nr. 468 Argeș 4.000

39 Modan Magda Maria Orașul Mioveni, str. Petre Zugravu nr. 2, bl. C3I, sc. A, et. 4, ap. 18 Argeș 7.000

40 Muntean Gheorghița

Municipiul Pitești, str. Dr. Victor Babeș nr. 5, bl. T3, sc. A, et. 7, ap. 32 

(domiciliul în fapt), municipiul Pitești, aleea Naum Râmniceanu nr. 2, bl. G1, sc. C,

ap. 4 (domiciliul legal)

Argeș 5.000

41 Muscalu Denisa Maria Orașul Mioveni, str. Petre Zugravu nr. 11, bl. L5, sc. E, ap. 2 Argeș 7.000

42 Mușcel Valentina Darisa Municipiul Pitești, bd. Nicolae Bălcescu nr. 66-78, bl. BR3, sc. A, ap. 1 Argeș 7.000

43 Nemeș Alexandra Lorena Municipiul Pitești, str. G-ral Dimitrie Boteanu nr. 16, bl. X1, sc. A, et. 5, ap. 32 Argeș 7.000

44 Olteanu Elena Silvia Comuna Cuca, satul Stănicei, nr. 8B Argeș 5.000

45 Orman Eugenia Orașul Costești, satul Podu Broșteni, nr. 66 Argeș 4.000

46 Pandelică Aurel Comuna Băiculești, satul Băiculești, nr. 80 Argeș 5.000

47 Papuc Vasile Comuna Poienarii de Argeș, satul Poienari, nr. 199 Argeș 7.000

48 Pârvu Constantin-Cosmin Comuna Albeștii de Argeș, satul Florieni, nr. 26 Argeș 4.000

49 Petcan Elena Mădălina Orașul Ștefănești, Str. Primăverii nr. 43B Argeș 7.000

50 Petria Florina Camelia Municipiul Pitești, str. Horia, Cloșca și Crișan nr. 19, bl. B15, sc. A, et. 1, ap. 5 Argeș 4.000

51 Petroiu Daniela Comuna Boteni, satul Boteni, nr. 492 Argeș 4.000

52 Pletoiu Vasile Cristian Municipiul Pitești, str. Lucian Blaga nr. 6, bl. Q2, sc. B, et. 2, ap. 8 Argeș 7.000

53 Popescu Doinița Municipiul Curtea de Argeș, Str. Victoriei nr. 161 Argeș 2.000

54 Preduț Victor Ionuț Comuna Suseni, satul Suseni, nr. 141 Argeș 5.000

55 Puiu Marin Municipiul Pitești, Bd. Petrochimiștilor nr. 9, bl. B28, sc. B, et. 3, ap. 13 Argeș 3.000

56 Racu Lucreția Municipiul Pitești, Str. Alunului nr. 27, bl. C17, sc. D, et. 2, ap. 7 Argeș 7.000

57 Radu Gheorghița Orașul Costești, satul Broșteni, nr. 70A Argeș 1.000

58 Rădulescu Maria Irina Municipiul Pitești, str. Câmpulung nr. 27A Argeș 2.500

59 Rujan Simona Felicia Municipiul Pitești, str. Chioș Ștefan nr. 32 Argeș 7.000

60 Săpunaru-Badea Crăița Cornelia Municipiul Pitești, str. Dimitrie Boteanu nr. 16, bl. X3, sc. A, et. 1, ap. 17 Argeș 7.000

61 Scolaru Marilena Municipiul Pitești, Bd. Republicii, bl. 2IRTA, sc. C, et. 2, ap. 8 Argeș 10.000

62 Simion Elena Carla Municipiul Pitești, Str. Tineretului nr. 9, bl. 12, sc. B, et. 4, ap. 20 Argeș 5.000

63 Stanciu Ioana Comuna Poiana Lacului, satul Poiana Lacului, nr. 203 Argeș 7.000

64 Stoian Ioana Municipiul Pitești, aleea Dobrogea nr. 2, bl. P10, sc. A, et. 4, ap. 19 Argeș 5.000

65 Tîrlă Teodora Municipiul Pitești, Str. Bradului nr. 17, bl. 48, sc. B, et. 1, ap. 11 Argeș 3.000

66 Tobă Mihaela Municipiul Curtea de Argeș, Str. Victoriei nr. 161 Argeș 3.000

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

67 Tomescu Victor Constantin Comuna Mălureni, satul Mălureni, nr. 517 Argeș 3.000

68 Țîrlea Simona Nicoleta Municipiul Pitești, Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 1, bl. M1, sc. B, et. 1, ap. 4 Argeș 7.000

69 Vlăsceanu Oana Elena Orașul Ștefănești, str. Jupânița Ancuța nr. 61 Argeș 7.000

70 Voica Florian Cristinel Municipiul Pitești, Str. Alunului nr. 29, bl. D13, sc. B, ap. 4 Argeș 7.000

71 Voicu Ionuț Ovidiu Municipiul Pitești, Bd. Libertății nr. 32, bl. D11, sc. D, et. 1, ap. 5 Argeș 4.000

72 Zamfir Mihaela Comuna Bălilești, satul Valea Mare-Bratia, Str. Principală nr. 73 Argeș 1.500

73 Zamfir Mihaela Comuna Cocu, satul Crucișoara, nr. 87 Argeș 7.000

74 Afrențoaei Minodora Municipiul Bacău, str. Alecu Russo nr. 33, sc. J, ap. 12 Bacău 4.000

75 Apușcășiței Veronica Municipiul Bacău, Calea Republicii nr. 56, sc. B, ap. 19 Bacău 7.000

76 Bezereu Doinița Municipiul Bacău, str. Alecu Russo nr. 57, sc. F, ap. 4 Bacău 4.000

77 Boboc Daniela Satul Sohodor, comuna Horgești Bacău 4.000

78 Boghian Larisa-Ioana Municipiul Bacău, str. Milcov nr. 73, sc. A, ap. 16 Bacău 4.000

79 Bontaș Marioara Municipiul Bacău, Str. Mihai Viteazu nr. 5, sc. C, ap. 28 Bacău 4.000

80 Botezatu Ionel Comuna Berești-Tazlău, satul Enăchești, nr. 142 Bacău 7.000

81 Bucur Hilger-Milex Municipiul Bacău, Str. Stadionului nr. 5, sc. A, ap. 19 Bacău 3.000

82 Bulaca Persidia Comuna Horgești, satul Sohodor, Str. Principală nr. 79 Bacău 4.000

83 Cioroaba Gheorghe Municipiul Bacău, Str. Orizontului nr. 4, sc. D, ap. 14 Bacău 4.000

84 Ciută Alina-Maria Comuna Letea Veche, satul Letea Veche, str. Al. I. Cuza nr. 95 Bacău 4.000

85 Dobrin Maria Comuna Odobești, satul Ciuturești Bacău 7.000

86 Dospinescu Bianca Ștefania Comuna Măgirești, satul Stănești, Str. Bisericii nr. 12 Bacău 4.000

87 Dospinescu Mariana Comuna Măgirești, satul Stănești, Str. Bisericii nr. 12 Bacău 4.000

88 Drăgoi Lidia Municipiul Bacău, str. Dr. Victor Babeș nr. 2, sc. A, ap. 45 Bacău 7.000

89 Dumitrașcu Emil Municipiul Bacău, bd. Ioniță Sandu Sturza nr. 37 Bacău 4.000

90 Frumușanu Daniel Comuna Gârleni, satul Gârleni Bacău 4.000

91 Gâlea Ramon Alin Comuna Horgești, satul Sohodor, nr. 75 Bacău 4.000

92 Irimia Veronica Comuna Mănăstirea Cașin, satul Lupești, nr. 129 Bacău 4.000

93 Lăcătușu Lidia Comuna Pârgărești, satul Nicorești, str. Mihai Viteazu nr. 217 Bacău 3.000

94 Lichi Gabriel-Liviu Municipiul Bacău, str. Leea nr. 46A, sc. A, ap. 17 Bacău 4.000

95 Lichi Marian Municipiul Bacău, Str. Chimiei nr. 4, sc. B, ap. 2 Bacău 4.000

96 Motoca Vasile Comuna Berești-Tazlău, satul Berești-Tazlău, nr. 465 Bacău 5.000

97 Neagu Geanina Municipiul Bacău, str. Decebal nr. 6, sc. A, ap. 13 Bacău 4.000

98 Nicolau Gheorghe Comuna Corbasca, satul Vâlcele Bacău 3.000

99 Popa Toma Comuna Berești-Tazlău, satul Enăchești, nr. 52 Bacău 7.000

100 Simion Mirela Comuna Letea Veche, satul Letea Veche, Str. Zorilor nr. 51 Bacău 4.000

101 Vișan Vasilică Liviu Municipiul Bacău, Str. Buciumului nr. 6, sc. A, ap. 4 Bacău 4.000

102 Vrînceanu Cristina Comuna Horgești, satul Sohodor, Str. Principală nr. 156 Bacău 4.000

103 Arvai Ștefan Municipiul Oradea, str. Simion Ștefan nr. 31, ap. 4 Bihor 7.000

104 Bulzan Ioana Iuliana Municipiul Oradea, str. Cheile Turzii nr. 16 Bihor 3.500

105 Conț Ana Municipiul Oradea, Str. Cerbului nr. 4, bl. PB25, sc. A, ap. 7 Bihor 4.000

106 Kocsis Iuliana Municipiul Oradea, aleea Peneș Curcanu nr. 22, bl. X24, sc. C, et. 4, ap. 17 Bihor 4.000

107 Marin Adrian Municipiul Oradea, Str. Banatului nr. 3, bl. PB4, et. 3, ap. 15 Bihor 2.000

108 Muț Daniela Municipiul Oradea, Str. Aluminei nr. 80, bl. M3, sc. B, et. 3, ap. 34 Bihor 3.500

109 Popa Mirela Municipiul Oradea, str. Sovata nr. 85, bl. Q11, sc. B, ap. 30 Bihor 4.000

110 Rîpan Teodora Municipiul Oradea, str. Ștefan Octavian Iosif nr. 3/D, bl. R24, et. 6, ap. 56 Bihor 4.000

111 Varodi Adriana Municipiul Oradea, Str. Oneștilor nr. 68 Bihor 3.000

112 Baciu Liliana Municipiul Dorohoi, str. Nicolae Titulescu nr. 35 Botoșani 4.000

113 Coțovanu Violeta-Ana Municipiul Dorohoi, Aleea Ghiocelului nr. 8, bl. A4, et. 1, ap. 12 Botoșani 4.000

114 Cracană Ioan Comuna Mileanca, satul Mileanca, Str. Laterală nr. 13 Botoșani 7.000

115 Dănilă Mihăică Marcel Municipiul Dorohoi, Str. Locomotivei nr. 4, et. 1, ap. 6 Botoșani 2.000

116 Didia Veronica-Daniela Satul Oroftiana, Str. 1 nr. 51, comuna Suharău Botoșani 4.000

117 Dumbravă Domnica Satul Dersca, comuna Dersca Botoșani 4.000

118 Dumitrash Olena Municipiul Dorohoi, str. Colonel Vasiliu nr. 14B Botoșani 4.000

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

119 Enache Cătălina Satul Miorcani, comuna Rădăuți-Prut Botoșani 7.000

120 Floria Lucica Municipiul Dorohoi, str. Oborul Nou nr. 32 Botoșani 4.000

121 Grădinariu Pamfilia Municipiul Botoșani, aleea General Gheorghe Avrămescu nr. 14, sc. A, et. 3, ap. 16 Botoșani 4.000

122 Grigoroscuță Lăcrămioara-Mărioara Municipiul Dorohoi, str. Col. Vasiliu nr. 59 Botoșani 6.000

123 Jitarașu Paula Anca Municipiul Dorohoi, Bd. Victoriei nr. 2, bl. A4, et. 1, ap. 3 Botoșani 4.000

124 Mănăstireanu Radu Municipiul Dorohoi, str. Dumbrava Roșie nr. 1, bl. F17, et. 1, ap. 3 Botoșani 4.000

125 Nechita Gladiola Rodica Municipiul Dorohoi, Aleea Ghiocelului nr. 10, bl. A5, ap. 2 Botoșani 4.000

126 Păduraru Georgeta

Municipiul Botoșani, Aleea Curcubeului nr. 6, sc. B, ap. 3 (domiciliul legal),

municipiul Botoșani, str. Bucovina nr. 24, sc. C, ap. 1 (fără forme legale)

Botoșani 4.000

127 Prodan Elena Municipiul Dorohoi, Str. Salciilor nr. 20 Botoșani 3.500

128 Savin Nicolae Comuna Pomârla, satul Pomârla, Str. Bujorului nr. 1 Botoșani 7.000

129 Teșcovschi Mihai Satul Berza, comuna Santa-Mare Botoșani 4.000

130 Ursache Radu Comuna Havârna, satul Tătărășani Botoșani 7.000

131 Groza Mădălina Georgiana Municipiul Brașov, str. Ioan Barac nr. 13 Brașov 14.000

132 Nistor Florin Aurelian Municipiul Brașov, str. Constantin Brâncoveanu nr. 66 Brașov 14.000

133 Boubătrîn Costel Comuna Jirlău, str. Râmnicu Sărat nr. 135 Brăila 7.000

134 Novac Narcisa Olivia Municipiul Brăila, Aleea Amurgului nr. 6, bl. H5, ap. 27 Brăila 4.000

135 Anița Daniela Comuna Mărăcineni, satul Potoceni, str. Luntraru nr. 11 Buzău 15.000

136 Axim Mihai Răzvan Comuna Beceni, satul Izvoru Dulce, Str. Principală I.D. nr. 47 Buzău 7.000

137 Barbu Daniel Nicu

Comuna Cănești, satul Valea Verzei (fără forme legale), municipiul București,

aleea Pantelimon nr. 5, bl. 13, ap. 59

Buzău 7.000

138 Barlaboi Georgeta Comuna Beceni, satul Izvoru Dulce Buzău 7.000

139 Bărbulescu Marian Municipiul Buzău, Str. Democrației nr. 48 Buzău 4.000

140 Burlacu Claudia Municipiul Buzău, Str. Viitorului nr. 10A, bl. 38B, et. 2, ap. 9 Buzău 4.000

141 Calotă Saviana Comuna Balta Albă, satul Amara, Str. Păcii nr. 12 Buzău 3.000

142 Cazan Elena Comuna Gălbinași, satul Bentu, Str. Molidului nr. 231 Buzău 7.000

143 Chiriac Elena Municipiul Buzău, Str. Vișinului nr. 5, bl. 2 Chimica, ap. 11 Buzău 4.000

144 Cîrstea Marian Comuna Mărgăritești, satul Câmpulungeanca, nr. 128 Buzău 7.000

145 Draghia Elena Comuna Gălbinași, satul Tăbărăști, str. Gara Veche nr. 84 Buzău 4.000

146 Iacob Marian Municipiul Râmnicu Sărat, str. N. Bălcescu, bl. 3, sc. B, et. 1, ap. 8 Buzău 15.000

147 Lupu Florica Comuna Brădeanu, satul Brădeanu, str. Sfântul Gheorghe nr. 160 Buzău 4.000

148 Manea Cătălin Comuna Costești, satul Spătaru Buzău 7.000

149 Moise Victoria Comuna Colți, satul Colții de Jos nr. 135 Buzău 4.000

150 Neculai Liviu Comuna Zărnești, satul Zărnești Buzău 7.000

151 Negoiță Ion Comuna Brăești, satul Brătilești, str. Murgoiu nr. 7 Buzău 7.000

152 Nica Marian Municipiul Buzău, Str. Viilor nr. 15 (fără forme legale) Buzău 500

153 Porojan Viorica Municipiul Râmnicu Sărat, str. Domirești nr. 26 Buzău 1.000

154 Răducan Lenuța Municipiul Buzău, Str. Haiducului nr. 4 Buzău 4.000

155 Ștefănescu Emilia Municipiul Buzău, Str. Primăverii nr. 94, bl. K23A, et. 1, ap. 4 Buzău 7.000

156 Vlad Emilian Adrian Comuna Balta Albă, satul Amara, Str. Dogarilor nr. 2 Buzău 15.000

157 Daba Nicolae Satul Cornereva, comuna Cornereva, nr. 340 Caraș-Severin 7.000

158 Dia-Hodovici Claudia-Elena Comuna Dognecea, nr. 468 Caraș-Severin 4.000

159 Olariu Ghiță Ionuț Municipiul Reșița, str. Rândul 3 nr. 36 Caraș-Severin 4.000

160 Pavel Mariana Comuna Borcea, str. Sld. Dumbravă Neculai nr. 18 Călărași 5.000

161 Anghel Mariana Comuna Luica, satul Valea Stânii, Str. Aviatorilor nr. 21 Călărași 1.500

162 Clim Iulia Andreea Comuna Dragalina, Str. Viselor nr. 13 Călărași 6.000

163 Iordan Eugen Municipiul Călărași, Aleea Constructorului nr. 11, bl. J28, sc. 1, et. 2, ap. 41 Călărași 500

164 Năstase Maria Satul Crivăț, comuna Crivăț, nr. 820 Călărași 6.000

165 Borcsa Ionel

Municipiul Călărași, Bd. Republicii nr. 145 (domiciliul legal), municipiul Călărași, 

str. Bobâlna nr. 10 (fără forme legale)

Călărași 1.000

166 Pricop Valeriu Satul Luica, comuna Luica, Str. Tineretului nr. 23 Călărași 1.000

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

167 Alb Cosmin Daniel Satul Poieni nr. 35, comuna Poieni Cluj 7.000

168 Arsene Ioana Comuna 23 August, str. Geo Dumitrescu nr. 35 Constanța 3.500

169 Bădulescu Cătalin Comuna Valu lui Traian, Str. Păcii nr. 1A Constanța 4.000

170 Bonțu Cristian Satul Moșneni, comuna 23 August, str. Tudor Vladimirescu nr. 2 Constanța 3.500

171 Drăghici Felicia Comuna 23 August, str. Tudor Arghezi nr. 9 Constanța 3.500

172 Drăghici Florin-Adrian Comuna 23 August, str. Tudor Arghezi nr. 9 Constanța 3.500

173 Gheorghe Alin-Marian Comuna 23 August, str. Duiliu Zamfirescu nr. 36A Constanța 3.500

174 Giurcănaș Elena Comuna 23 August, str. Geo Dumitrescu nr. 29 Constanța 3.500

175 Iordache Iulian Satul Dulcești, comuna 23 August, str. Marin Sorescu nr. 4 Constanța 7.000

176 Lupu Catinca Comuna 23 August, str. I.L. Caragiale nr. 30 Constanța 7.000

177 Macovei Remus Adrian Comuna 23 August, str. Duiliu Zamfirescu nr. 2 Constanța 3.500

178 Maius Maria

Municipiul Mangalia, Str. Trandafirilor, bl. C2, ap. 12; locuiește efectiv în satul Dulcești,

comuna 23 August, str. Calistrat Hogaș nr. 1

Constanța 7.000

179 Marin Sorin Comuna 23 August, str. Tudor Arghezi nr. 22 Constanța 3.500

180 Miron Nicoleta-Liliana Satul Moșneni, comuna 23 August, str. Mihail Sturdza nr. 2 Constanța 7.000

181 Nica Alexandrina Comuna 23 August Constanța 3.500

182 Nica Eugen Comuna 23 August, str. George Călinescu nr. 60 Constanța 3.500

183 Nițu Valerică Comuna 23 August, str. Veronica Micle nr. 25 Constanța 3.500

184 Poke Aurica Satul Moșneni, comuna 23 August, str. Despot Vodă nr. 2 Constanța 7.000

185 Saru Ion Satul Moșneni, comuna 23 August, str. Tudor Vladimirescu nr. 2 Constanța 3.500

186 Saru Niculae Satul Moșneni, comuna 23 August, str. Tudor Vladimirescu nr. 2 Constanța 3.500

187 Stoleru Alin Cătălin Comuna 23 August, str. Tudor Arghezi nr. 13 Constanța 3.500

188 Tohăneanu Feca

Comuna 23 August (domiciliul legal), satul Moșneni, comuna 23 August, 

str. Despot Vodă nr. 11 (domiciliul în fapt)

Constanța 7.000

189 Trandafir Viorel Comuna 23 August, str. Duiliu Zamfirescu nr. 42 Constanța 3.500

190 Truță Ionuț Comuna 23 August, str. George Călinescu nr. 58 Constanța 7.000

191 Țîrdea Petru Satul Moșneni, comuna 23 August Constanța 3.500

192 Vărzaru Costel Ion Satul Moșneni, comuna 23 August, str. Gheorghe Ștefan nr. 1 Constanța 3.500

193 Arkosan Viorica Aurelia Comuna Dobârlău, satul Dobârlău, nr. 117 Covasna 10.000

194 Balla Maria Comuna Ilieni, satul Ilieni, nr. 495 Covasna 7.000

195 Dragomir Mariana Comuna Sita Buzăului, satul Sita Buzăului, nr. 606 Covasna 7.000

196 Drăgan Otilia Comuna Belin, satul Belin-Vale, nr. 273 Covasna 10.000

197 Lingurar Liliana Comuna Belin, satul Belin, nr. 441 Covasna 10.000

198 Neagui Iulian Comuna Barcani, satul Barcani, str. Pârâul Jacului nr. 73 Covasna 5.000

199 Olescu Viorel Comuna Barcani, satul Barcani, nr. 419A Covasna 5.000

200 Rusu Daniela Orașul Covasna, Str. Brazilor nr. 3, bl. 23, sc. A, et. 1, ap. 6 Covasna 7.000

201 Barbu George Ionuț Comuna Raciu, satul Raciu, Str. Principală nr. 434 Dâmbovița 3.000

202 Bădoiu Ioana Alexandra Municipiul Târgoviște, str. George Cair nr. 9, bl. 10, sc. B, et. 3, ap. 35 Dâmbovița 5.000

203 Brate Daniela Comuna Ocnița, satul Ocnița, Str. Principală nr. 59 Dâmbovița 3.000

204 Bucuroiu Anica Comuna Vișinești, satul Urseiu, nr. 350 Dâmbovița 4.000

205 Buibăr Maricica Marilena Comuna Răscăeți, satul Răscăeți, str. Mr. I. Vochin nr. 59 Dâmbovița 3.000

206 Ceaușu Petre Comuna Văleni Dâmbovița, satul Văleni-Dâmbovița, nr. 458 Dâmbovița 7.000

207 Chelu Florentina Oana Comuna Răscăeți, satul Răscăeți, str. Săulescu nr. 67 Dâmbovița 3.000

208 Constantin Maria Municipiul Târgoviște, str. Diaconu Coresi, bl. 13, sc. E, ap. 83 Dâmbovița 5.000

209 Curelea Ștefana Comuna Gura Șuții, satul Gura Șuții, nr. 719 Dâmbovița 3.000

210 Dicu Aurica Comuna Mătăsaru, satul Poroinica, nr. 40 Dâmbovița 5.000

211 Dumitru Florin Marius Municipiul Târgoviște, str. Vasile Alecsandri nr. 48 Dâmbovița 1.500

212 Enache Andreea Mihaela Comuna Hulubești, satul Hulubești, nr. 17 Dâmbovița 3.000

213 Georgescu Claudiu Viorel Comuna Mănești, satul Drăgăești-Ungureni, nr. 312 Dâmbovița 7.000

214 Gheorghiu Gheorghița Camelia Municipiul Târgoviște, str. Cpt. Tudorică Popescu nr. 82 Dâmbovița 500

215 Gociu Cristina Alexandra Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni, nr. 14 Dâmbovița 2.000

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

216 Grigore Maria Comuna Brezoaele, satul Brezoaia, Str. Principală nr. 225 Dâmbovița 3.000

217 Gruițoiu Alina Georgiana Municipiul Târgoviște, str. Mr. Spirescu nr. 3, bl. C4D, ap. 1 Dâmbovița 5.000

218 Hîrciu Rodica Municipiul Târgoviște, str. Dr. Oprescu Dumitru nr. 9, bl. 15, sc. A, et. 1, ap. 7 Dâmbovița 5.000

219 Ionescu Florentina Mihaela Comuna Ulmi, satul Dumbrava, Str. Legumelor nr. 3 Dâmbovița 3.000

220 Konrad Corina Municipiul Târgoviște, Str. Moldovei nr. 12, bl. 56, sc. A, et. 1, ap. 7 Dâmbovița 5.000

221 Maimut Aurora Comuna Cojasca, satul Cojasca, str. Spaițeru nr. 620C Dâmbovița 3.000

222 Mihai Angelica Vasilica Municipiul Moreni, str. Nicolae Iorga nr. 28A Dâmbovița 5.000

223 Mihălcescu Elena Comuna Glodeni, satul Gușoiu, str. Gușoiu Secundară nr. 18 Dâmbovița 2.000

224 Militaru Florina Comuna Cobia, satul Frasin-Vale, nr. 12 Dâmbovița 4.000

225 Mitac Olimpia Oana Comuna Vulcana-Pandele, satul Vulcana-Pandele, Str. Principală nr. 99 Dâmbovița 5.000

226 Negoiescu Ionela Municipiul Târgoviște, Bd. Unirii nr. 1, bl. 39A, sc. A, et. 5, ap. 23 Dâmbovița 4.000

227 Rădulescu Cătălina Comuna Aninoasa, satul Viforâta, str. Solarino nr. 23 Dâmbovița 5.000

228 Rusnacu Cristina Comuna Cornățelu, satul Cornățelu, str. Înv. Petre și Marin Ilie nr. 73 Dâmbovița 5.000

229 Shehada Alauddin Comuna Crevedia, satul Crevedia, Calea Combinatului nr. 483 Dâmbovița 2.000

230 Stancu Adriana Daniela Comuna Vișina, satul Vișina, str. Căpitan Teodorescu nr. 15 Dâmbovița 3.000

231 Stoenescu Maria Cristina Comuna Răzvad, satul Valea Voievozilor, str. Lt. Marinescu nr. 6 Dâmbovița 3.000

232 Stoican Maria Orașul Titu, str. Cuza Vodă nr. 20 Dâmbovița 500

233 Șerban Mihăiță Emilian Comuna Ludești, satul Scheiu de Jos, str. Ult. Bibliotecarului nr. 299 Dâmbovița 5.000

234 Țifra Bogdan Mihăiță Municipiul Târgoviște, str. G-ral Ion Emanoil Florescu nr. 5, bl. D13B, et. 3, ap. 13 Dâmbovița 5.000

235 Udroiu Eugen Comuna Produlești, satul Produlești, Str. Târgului nr. 203 Dâmbovița 500

236 Vasile Aurora Comuna Dragomirești, satul Decindeni, Str. Farmaciei nr. 1 Dâmbovița 3.000

237 Voicu Romică Antoniu Comuna Cornățelu, satul Cornățelu, Str. Bălenilor nr. 177 Dâmbovița 3.000

238 Condescu Aniana Comuna Secu, satul Comanicea, nr. 83 Dolj 5.000

239 Giurcă Bebe Comuna Secu, satul Secu, nr. 172 Dolj 2.000

240 Limban Maria Comuna Dioști, satul Radomir, str. Marin Voican nr. 6 Dolj 3.000

241 Muthu Dragoș-Tudorel Comuna Predești, satul Predești, Str. Brebeneilor nr. 38 Dolj 7.000

242 Spiridon Florea Comuna Sadova, satul Sadova, str. Damian nr. 171 Dolj 3.000

243 Conache Mariana Satul Talpigi, comuna Ghidigeni, Aleea Tineretului nr. 3 Galați 4.000

244 Dragomir Ancuța Satul Piscu, comuna Piscu, str. Neculai Axente nr. 25 Galați 7.000

245 Constantin Ionel Comuna Clejani, satul Clejani, Str. Principală nr. 89 Giurgiu 4.000

246 Dumitru Florin Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 100PP, ap. 1 Giurgiu 3.000

247 Gușă Nicolae Iulian Municipiul Giurgiu, satul Malu, str. Profesor Petre Sebe nr. 23 Giurgiu 7.000

248 Moldoveanu Mariana Satul Pietrișu, comuna Găujani, Str. Adventiștilor nr. 10 Giurgiu 1.500

249 Rădanțu Nicoleta Ana Municipiul Giurgiu, Șos. Bălănoaiei nr. 89 Giurgiu 4.000

250 Ardeiu Domnica Elena Municipiul Motru, Bd. Gării nr. 4, bl. M8, sc. C, et. 3, ap. 10 Gorj 5.000

251 Argint Nicoleta Municipiul Târgu Jiu, str. Olari nr. 14, bl. 14, sc. 3, ap. 43 Gorj 5.000

252 Bunicelea Ion Satul Maiag, Str. Principală nr. 41, comuna Crușeț Gorj 5.000

253 Ciortan Elena Municipiul Târgu Jiu, Str. 23 August nr. 90, bl. 90, sc. 1, ap. 16 Gorj 6.000

254 Ciulavu Mariana Municipiul Târgu Jiu, str. Olari nr. 4, bl. 4, sc. 1, ap. 3 Gorj 5.000

255 Cordusi Dorinel Municipiul Târgu Jiu, str. Făgăraș nr. 6A Gorj 6.000

256 Darabas Mihaela Andreea Municipiul Târgu Jiu, str. Ciocârlău nr. 19, bl. 19, sc. 1, ap. 2 Gorj 7.000

257 Fleancu Elena Satul Godinești, Str. Eroilor nr. 22, comuna Godinești Gorj 7.000

258 Găvănescu Ana Satul Bălești, str. Seci nr. 94, comuna Bălești Gorj 6.500

259 Grigoraș Ion Municipiul Târgu Jiu, calea București nr. 64G, bl. 64G, sc. 2, ap. 11 Gorj 5.500

260 Miu Ion Vasile Municipiul Târgu Jiu, aleea Oituz nr. 5 Gorj 5.000

261 Păducea Ștefan Sorin Satul Câmpofeni, Str. Principală nr. 54, comuna Arcani Gorj 7.000

262 Pănescu Roxana Claudia Municipiul Târgu Jiu, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 6, bl. 6, sc. 1, et. 1, ap. 4 Gorj 8.000

263 Podaru Ștefan Localitatea Pojogeni, nr. 52, orașul Târgu Cărbunești Gorj 4.000

264 Popescu Vasile Ovidiu Satul Lelești, Str. Principală nr. 102, comuna Lelești Gorj 6.000

265 Popescu-Trică Ana Municipiul Motru, Aleea Narciselor nr. 2, bl. 13, sc. 2, ap. 25 Gorj 8.000

266 Răuț Sergiu Eugen Municipiul Târgu Jiu, Str. Jiului nr. 51A Gorj 4.000

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

267 Udrea Maria Satul Bucșana, str. Linia Mică nr. 398, comuna Prigoria Gorj 5.500

268 Ungureanu Loredana Veronica Satul Lelești, Str. Principală nr. 100, comuna Lelești Gorj 7.000

269 Kádár Beáta Comuna Plăieșii de Jos, satul Casinu Nou, nr. 266 Harghita 7.000

270 Ciocan Nicoleta Valentina Comuna Luncoiu de Jos, satul Luncoiu de Jos, nr. 53 Hunedoara 4.000

271 Ciolea Felicia Melania Municipiul Hunedoara, Aleea Cocsarilor nr. 7, bl. 7, sc. A, et. 2, ap. 17 Hunedoara 4.000

272 Dig Adela Mariana Municipiul Brad, Str. Morii nr. 38A Hunedoara 4.000

273 Țicula Ieremie Dorel Municipiul Hunedoara, str. Zlaști nr. 7 Hunedoara 4.000

274 Borș Roxana Municipiul Deva, str. Zăvoi nr. 82, bl. 7, et. 1, ap. 7 Hunedoara 4.000

275 Stepan Ion Orașul Petrila, localitatea Cimpa, str. Birăoni nr. 127A Hunedoara 7.000

276 Condrea Elena Municipiul Slobozia, bd. Matei Basarab nr. 42, bl. 31, sc. A, ap. 10 Ialomița 4.000

277 Dincă Gigi Comuna Bărbulești, Str. Mântuirii nr. 115 Ialomița 10.000

278 Paraschiv Eugenia Comuna Manasia, Intrarea Tineretului nr. 1 Ialomița 3.000

279 Radu Diana Petronela Municipiul Slobozia, Bd. Cosminului nr. 8, bl. I4, sc. A, ap. 27 Ialomița 4.000

280 Vetu Ionel Municipiul Slobozia, str. Mihai Eminescu nr. 33, bl. 33, sc. A, ap. 10 Ialomița 4.000

281 Bălan Adriana Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 5.000

282 Bârgăoanu Aurelia Municipiul Pașcani, str. Ciprian Porumbescu nr. 7 Iași 1.000

283 Cozar Mihaela Municipiul Iași, șos. Arcu nr. 75, bl. T10, sc. C, et. 1, ap. 7 Iași 4.000

284 Dămoc Damian Comuna Focuri, satul Focuri, str. Sector 1 Fulger nr. 21 Iași 4.000

285 Drăgușanu Doina Orașul Hârlău, str. Dealul Viilor nr. 1, bl. CFR (domiciliul în fapt)/lipsă locuință Iași 1.500

286 Druc Daniela Municipiul Iași, str. Eternitate nr. 50 Iași 4.000

287 Ilie Daniel Municipiul Iași, Fdc. Păun nr. 59 Iași 7.000

288 Ioniță Ilie Municipiul Iași, str. Toma Cozma nr. 96 Iași 7.000

289 Jăchil Minodora Comuna Focuri, satul Focuri, str. Sector 2 nr. 61 Iași 7.000

290 Olteanu Ilie

Orașul Hârlău, str. Alexandru cel Bun nr. 2, bl. A4, sc. A, et. 4, ap. 18 (domiciliul legal)

și orașul Hârlău, bl. CFR (domiciliul în fapt)

Iași 2.000

291 Petrei Lucica Orașul Hârlău, str. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 3, bl. 11, sc. A, et. 3, ap. 12 Iași 8.000

292 Scutariu Dumitru

Municipiul Iași, șos. Bucium nr. 15A, et. 1 (domiciliul legal), municipiul Iași, 

bd. Nicolae Iorga nr. 32A, bl. G4, sc. B, ap. 2 (fără forme legale)

Iași 2.000

293 Siminiuc Ionuț Sebastian

Municipiul Iași, str. Aurel Vlaicu nr. 88A, sc. B, et. 2, ap. 17 (domiciliul legal),

municipiul Iași, str. Decebal nr. 12A, bl. Z7, sc. B, ap. 11 (domiciliul în fapt)

Iași 3.000

294 Vizitiu Alina Maricica Comuna Popricani, satul Popricani, str. Eugen Vornicu nr. 4 Iași 10.000

295 Abramovici Angela Municipiul Iași, str. Aleea Decebal nr. 8A, bl. A13, et. 1, ap. 6 Iași 4.000

296 Balan Iuliu Orașul Hârlău, str. Alexandru cel Bun nr. 2, bl. A4, sc. A, et. 4, ap. 18 Iași 1.500

297 Călugăru Ioan Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Dumitriu Alexandru nr. 72A Iași 4.000

298 Costin Ioan Comuna Popricani, satul Moimești Iași 4.000

299 Enache Otilia Comuna Tomești, satul Chicerea, Str. Alunișului nr. 16 Iași 4.000

300 Feștilă Maria Comuna Balș, satul Balș Iași 1.000

301 Ganea Elena Municipiul Iași, str. Simion Bărnuțiu nr. 68 Iași 6.000

302 Hulei Andreea-Doina Municipiul Iași, str. Simion Bărnuțiu nr. 28 Iași 4.000

303 Iancu Elena Orașul Hârlău, satul Pârcovaci, nr. 654 Iași 3.000

304 Iancu Maria Orașul Hârlău, satul Pârcovaci, nr. 180A Iași 2.000

305 Iosub Radu-Cezar Municipiul Iași, str. Toma Cozma nr. 98 Iași 7.000

306 Lupu Gheorghe Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Fînaru Dumitru nr. 11 Iași 5.000

307 Maradin Valerica Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Preot Dumitru Stăniloaie nr. 19A Iași 2.500

308 Marinciuc Irina-Elena Comuna Popricani, satul Moimești, str. Sf. Parascheva nr. 46 Iași 7.000

309 Oprea Ciprian-Alexandru Municipiul Iași, str. Toma Cozma nr. 98 Iași 7.000

310 Sbera Petronela Municipiul Iași, șos. Albineț nr. 33 Iași 4.000

311 Slabu Dănuț Orașul Hârlău, str. Eternitate nr. 60 Iași 2.000

312 Stoica Maricica Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 4.000

313 Barbu Florica Satul Piteasca, comuna Găneasa, Str. Păcii nr. 15 Ilfov 3.000

314 Crîșmaru Ana Maria Satul Dascălu, comuna Dascălu, Str. Salcâmilor nr. 4 Ilfov 7.000

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

315 Oprea Gheorghe Satul Cozieni, comuna Găneasa, Str. Crinului nr. 6 Ilfov 1.500

316 Vlad Daniela Comuna Mogoșoaia, satul Mogoșoaia, șos. București-Târgoviște nr. 78 Ilfov 4.000

317 Vlad Sorina Satul Tamași, comuna Corbeanca, str. Valea cu Flori nr. 5 Ilfov 3.000

318 Arbănaș Marian Costinel Municipiul Drobeta-Turnu Severin, Str. Cibinului nr. 31 Mehedinți 4.000

319 Brăilescu Florentina Satul Jiana, comuna Jiana Mehedinți 4.000

320 Dincă Valentina Georgiana Satul Prunișor, comuna Prunișor Mehedinți 4.000

321 Drocan Constanța Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Saligny nr. 118, bl. 1, sc. 3, ap. 11 Mehedinți 4.000

322 Mirulescu Costică Satul Breznița-Motru, comuna Breznița-Motru Mehedinți 5.000

323 Popescu Daniel Municipiul Drobeta-Turnu Severin, Calea Timișoarei nr. 161, bl. 4APOLOD, sc. 1, ap. 6 Mehedinți 4.000

324 Horvath Ernest Comuna Fărăgău, satul Tonciu nr. 134 Mureș 4.000

325 Kaluczi Lucian Orașul Ungheni, satul Morești nr. 77/F Mureș 7.000

326 Lup Ilie Daniel Comuna Solovăstru, satul Jabenița, nr. 386 Mureș 4.000

327 Maco Ana Daniela Orașul Ungheni, nr. 301/G/1 Mureș 7.000

328 Stanciu Marcel Municipiul Sighișoara, str. Horia Teculescu nr. 62 Mureș 4.000

329 Avădănii Adrian Satul Tupilați, comuna Tupilați Neamț 5.000

330 Carnariu Elena Municipiul Roman, str. Anton Pann, bl. 9, ap. 21 Neamț 5.000

331 Căescu Cătălin Satul Gârcina, comuna Gârcina Neamț 4.000

332 Celik Maria Satul Borlești, comuna Borlești Neamț 7.000

333 Ciuraru Iulian Satul Rădeni, comuna Păstrăveni Neamț 4.000

334 Darie Constantin Satul Mărgineni, comuna Mărgineni Neamț 2.500

335 Dura Mihai Municipiul Roman, bd. Roman Mușat, bl. 45, sc. A, ap. 3 Neamț 5.000

336 Ficuță Viorel Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 96 Neamț 5.000

337 Focșăneanu Mirela Municipiul Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 18, bl. G1, ap. 39 Neamț 5.000

338 Gherghel Ana Municipiul Piatra-Neamț, str. Mihai Eminescu nr. 29, bl. D.10, ap. 4 Neamț 5.000

339 Girovanu Elena Maria Municipiul Piatra-Neamț, Str. Progresului nr. 50, bl. D.20, ap. 45 Neamț 5.000

340 Gîdioi Constantin Satul Itrinești, comuna Mărgineni Neamț 5.000

341 Gotcu Eugen Municipiul Piatra-Neamț, Str. Veseliei nr. 4, bl. D13, ap. 9 Neamț 5.000

342 Irimia Adrian Satul Stejaru, comuna Ion Creangă Neamț 4.500

343 Laiu Marius Municipiul Piatra-Neamț, Str. Plaiului nr. 12, bl. B2, ap. 73 Neamț 9.000

344 Lăcătușu Racovina Orașul Târgu-Neamț, str. Al. Vlahuță nr. 18 Neamț 1.000

345 Luca Alina Orașul Târgu-Neamț, Str. 9 Mai nr. 17 Neamț 4.000

346 Macovei Viorica Satul Bârgăuani, comuna Bârgăuani Neamț 5.000

347 Marian George Florin Satul Tazlău, comuna Tazlău Neamț 4.000

348 Marin Făguraș Orașul Roznov, str. Roznovanu I nr. 16 Neamț 2.500

349 Mihăilescu Alexandrina Municipiul Piatra-Neamț, Str. 1 Mai nr. 3 Neamț 4.000

350 Mircea Sabrina Tonia Municipiul Piatra-Neamț, Str. Aurorei nr. 16, bl. 10, sc. C, ap. 42 Neamț 5.000

351 Nanu Gheorghe Satul Cordun, comuna Cordun Neamț 5.000

352 Neda Elena Orașul Roznov, str. N. Roznovanu I nr. 16 Neamț 3.000

353 Ostafe Alexandru Iulian Municipiul Roman, bd. Roman Mușat, bl. 48, ap. 23 Neamț 4.500

354 Panainte Tania Satul Luțca, comuna Sagna Neamț 4.000

355 Pâclea Filofteia Municipiul Piatra-Neamț, Str. Armoniei nr. 55, bl. E 10, ap. 2 Neamț 5.000

356 Popa Catinca Satul Broșteni, comuna Bahna Neamț 7.000

357 Popa Viorica Satul Stânca, comuna Pipirig Neamț 5.000

358 Radu Răzvan Ilie Satul Budești, comuna Făurei Neamț 7.000

359 Roșca Elena Satul Bradu, comuna Grințieș Neamț 5.000

360 Rusanu Angela Satul Păstrăveni, comuna Păstrăveni Neamț 5.000

361 Rusu Elena Orașul Târgu-Neamț, str. Vânătorul nr. 71 A Neamț 3.500

362 Silvaș Ioan Municipiul Piatra-Neamț, str. Nicolae Iorga nr. 57, bl. E3, ap. 16 Neamț 5.000

363 Solomon Camelia Municipiul Piatra-Neamț, str. Mihai Viteazu nr. 5, bl. B.23, ap. 11 Neamț 3.000

364 Stamate Dorina Ancuța Satul Răucești, comuna Răucești Neamț 3.500

365 Stănescu Racovina Municipiul Piatra-Neamț, Str. Dudului nr. 10 Neamț 2.500

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

366 Șahân Maria Loredana Municipiul Roman, bd. Nicolae Bălcescu nr. 3 Neamț 4.500

367 Șerban Elena Orașul Târgu-Neamț, bd. Ștefan cel Mare, bl. G2/100, ap. 59 Neamț 3.000

368 Tabacariu Constantin Satul Averești, comuna Ion Creangă Neamț 4.500

369 Toma Angela Municipiul Piatra-Neamț, str. George Coșbuc nr. 8, bl. A7, ap. 37 Neamț 5.000

370 Toma Ilie Sorin Satul Mărgineni, comuna Mărgineni Neamț 2.000

371 Troia Constantin Municipiul Roman, str. Anton Pann, bl. 31, ap. 7 Neamț 4.500

372 Ungheanu Elena Municipiul Piatra-Neamț, Str. Progresului nr. 120, bl. G.6, ap. 76 Neamț 5.000

373 Voaideș Petronela Municipiul Piatra-Neamț, str. Mihai Viteazu nr. 27, bl. C5, ap. 220 Neamț 5.000

374 Zaharia Vasile Municipiul Roman, bd. Roman Mușat, bl. 48, ap. 3 Neamț 4.500

375 Avram Ionuț Adrian Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, bl. 3, sc. A, et. 4, ap. 1 Olt 500

376 Bondoc Angelica-Gabriela Municipiul Slatina, Fundătura Podgoriilor nr. 62 Olt 500

377 Diaconu Ion Municipiul Slatina, Str. Constructorului, bl. 3, sc. A, et. 3, ap. 10 Olt 500

378 Dine Elena Comuna Redea, satul Redea, str. Morărești nr. 31 Olt 3.000

379 Dobrescu Mirela Comuna Izbiceni, str. Corabia nr. 74 Olt 10.000

380 Dorobanțu Adriana Comuna Văleni, satul Văleni, str. Carpați nr. 22 Olt 2.000

381 Drăgan Marin Gheorghe Comuna Ipotești, satul Ipotești, Str. Bradului nr. 7 Olt 7.000

382 Duerel Ionela Mădălina Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, bl. 3, sc. A, et. 1, ap. 9 Olt 500

383 Duțu Vasile Municipiul Slatina, Str. Poenii nr. 17 Olt 500

384 Fieraru Ileana Municipiul Slatina, Str. Poenii nr. 62 Olt 500

385 Gheorghițoaia Elena Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, bl. 3, sc. A, et. 4, ap. 4 Olt 500

386 Grigore Ilie Municipiul Slatina, Str. Văilor nr. 13, bl. 13, sc. B, et. 4, ap. 17 Olt 4.000

387 Iliuță Anca Municipiul Slatina, Str. Banului nr. 73d Olt 500

388 Istrăilă Danemarca Municipiul Slatina, Str. Poenii nr. 17A Olt 500

389 Istrăilă Denia Municipiul Slatina, Str. Armașului nr. 11 Olt 500

390 Istrăilă Ion Municipiul Slatina, Str. Poenii nr. 62 Olt 500

391 Ivan Gabriel Municipiul Slatina, str. Cireașov nr. 13, bl. 18, sc. B, et. 1, ap. 7 Olt 500

392 Izdrăilă Dumitru Municipiul Slatina, Aleea Bradului nr. 6, bl. 2D4, sc. A, et. 4, ap. 27 Olt 1.000

393 Izdrăilă Mihaela Municipiul Slatina, Str. Armașului nr. 4A Olt 500

394 Izdrăilă Sonia Municipiul Slatina, str. Alexandru Varipatti nr. 7 Olt 500

395 Lăcraru Ionuț Municipiul Slatina, bd. A.I. Cuza nr. 22, bl. FA21, sc. 2, ap. 8, et. 3/str. Pitești Olt 1.500

396 Lunganu Liliana Municipiul Slatina, str. Elena Doamna nr. 7, bl. 7, sc. A, et. 4, ap. 17 Olt 500

397 Mangărea Maria Municipiul Slatina, Str. Fântânilor nr. 20 Olt 500

398 Mangîrea Adelina Municipiul Slatina, str. Puțuri nr. 1/lipsă locuință Olt 500

399 Marcu Mirela Neluța Comuna Bălteni, satul Bălteni, Str. Morii nr. 4 Olt 3.000

400 Margeloiu Maria Cristina Municipiul Slatina, Str. Mânăstirii nr. 2, bl. 2b, sc. C, et. 3, ap. 10 Olt 10.000

401 Marin Lenuța Comuna Radomirești, satul Călinești, Str. Magazinului nr. 6 Olt 4.000

402 Marin Marius Georgian Municipiul Slatina, str. Nicolae Bălcescu nr. 85 Olt 500

403 Măicăneanu Alexandru Sandu Municipiul Slatina, Str. Arinului nr. 6, bl. B8, sc. C, et. 3, ap. 16 Olt 500

404 Miroi Mihaela Municipiul Slatina, str. Pitești/lipsă locuință Olt 1.000

405 Moțog Cristian

Municipiul Slatina, Str. Fântânilor nr. 59 (domiciliul legal), str. Grădiște nr. 60A 

(fără forme legale)

Olt 500

406 Moțog Maria Municipiul Slatina, Str. Milcovului nr. 67 Olt 500

407 Moțog Mitruț Municipiul Slatina, Fundătura Zăvoiului nr. 16 Olt 2.000

408 Nicorescu Titina Comuna Movileni, satul Movileni, Str. Principală nr. 148 Olt 2.000

409 Pațachia Marian Municipiul Slatina, Aleea Plopilor nr. 4, bl. 1C12, sc. C, et. 3, ap. 20 Olt 500

410 Păduroiu Floarea Comuna Spineni, satul Cuza-Vodă, str. Cuza-Vodă nr. 16 Olt 4.000

411 Pîrvu Florica Municipiul Slatina, Str. Banului nr. 73A Olt 2.000

412 Popescu Alexandra Cristina Orașul Drăgănești-Olt, str. Nicolae Titulescu nr. 107A, bl. G1, sc. A, ap. 4 Olt 10.000

413 Preda Alin Ovidiu Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, bl. 3, sc. A, ap. 9 Olt 500

414 Preda Elena Municipiul Slatina, str. Crișan nr. 25, bl. 25, sc. A, et. 4, ap. 32 Olt 500

415 Predună Marin Comuna Slătioara, satul Slătioara, Str. Unirii nr. 59 Olt 2.000

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

416 Puică Petra Municipiul Slatina, Str. Armoniei nr. 1, bl. 1, sc. A, et. 8, ap. 9 Olt 500

417 Puțureanu Ilie Comuna Curtișoara, satul Raițiu, Str. Agricultorului nr. 27 Olt 7.000

418 Rădulescu Roxana-Iulia Comuna Slătioara, satul Slătioara, Str. Unirii nr. 109 Olt 3.000

419 Tudor Mirela Municipiul Slatina, Aleea Bradului nr. 2, bl. G2, sc. A, et. 2, ap. 23 Olt 500

420 Văduva Nicolae Municipiul Slatina, Str. Banului nr. 73 Olt 2.000

421 Velea Ghiorghița Municipiul Slatina, Fundătura Oltului nr. 1 Olt 500

422 Vladu Alexandrina Municipiul Slatina, Str. Poenii nr. 17a Olt 500

423 Zamfira Denisa Elena Municipiul Slatina, Str. Armașului nr. 4 Olt 500

424 Avram Maridana Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, căminul 3, sc. A, et. 4, ap. 12 Olt 500

425 Budica Crizantema Municipiul Slatina, Str. Basarabilor nr. 69 Olt 500

426 Catrina Roxana Florentina Municipiul Slatina, str. Alexandru Varipatti nr. 7 Olt 500

427 Cotoilă Ionel Municipiul Slatina, str. Crișan nr. 25, bl. 25, sc. A, et. 3, ap. 28 Olt 500

428 Dospina Ionuț Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, sc. A, ap. 7 Olt 500

429 Feraru Costel Orașul Drăgănești-Olt, Str. Oborului nr. 5 Olt 7.000

430 Gulie Călin Florin Municipiul Slatina, Str. Fântânilor nr. 54 Olt 500

431 Gulie Mioara Municipiul Slatina, Str. Fântânilor nr. 52 Olt 500

432 Mărculescu Constantin Municipiul Slatina, Str. Banului nr. 75 Olt 500

433 Mihai Florentina Municipiul Slatina, str. Teodor Burcă nr. 20 Olt 500

434 Stancu Brîndușa Municipiul Slatina, str. Cireașov nr. 21B Olt 500

435 Velea Daniela Municipiul Slatina, Str. Constructorului nr. 3, bl. 3, sc. A, et. 2, ap. 2 Olt 500

436 Vasile Marilena Comuna Gornet, satul Gornet, nr. 604 Prahova 7.000

437 Bojan Marius Satul Crișeni, nr. 53A, comuna Crișeni Sălaj 4.000

438 Bojan Mirel Satul Crișeni, nr. 53A, comuna Crișeni Sălaj 2.500

439 Horvat Răzvan-Cosmin Satul Crișeni, nr. 53D, comuna Crișeni Sălaj 2.500

440 Varga Vasilica Satul Crișeni, nr. 53L, comuna Crișeni Sălaj 2.500

441 Korde Ecaterina Municipiul Sibiu, str. Reșița nr. 69, et. 2, ap. 9 Sibiu 4.000

442 Retelet Oceane-Ana Comuna Rășinari, satul Rășinari, Str. Ștezii nr. 363 Sibiu 7.000

443 Boariu Anuța

Municipiul Sibiu, Centrul adăpostul de noapte, str. Piața Iancu de Hunedoara nr. 3

(fără locuință)

Sibiu 4.000

444 Gherghel Iuliana Municipiul Sibiu, Str. Luptei nr. 40, ap. 5 (fără forme legale) Sibiu 4.000

445 Boca Ion Comuna Comănești, satul Comănești, Calea Sucevei nr. 44 Suceava 4.000

446 Boca Tirente Orașul Cajvana, nr. 1584 Suceava 7.000

447 Catargiu Vasile Comuna Capu Câmpului, satul Capu Câmpului, nr. 270 Suceava 7.000

448 Cîrneală Petru Orașul Dolhasca, satul Poaiana, nr. 129 Suceava 7.000

449 Cușnir Loredana Municipiul Suceava, str. Dimitrie Cantemir nr. 1A, bl. 89, et. 2, ap. 28 Suceava 2.000

450 Iacoban Gabriela Municipiul Suceava, Calea Unirii nr. 88, bl. 71, sc. A, ap. 2 Suceava 2.500

451 Iancențiuc Vasile Revelino Municipiul Suceava, bd. George Enescu nr. 9, bl. E 8, sc. B, ap. 6 Suceava 4.000

452 Nistoroaia Neculae Comuna Slatina, satul Găinești Suceava 7.000

453 Onisimiuc Elena Mihaela Municipiul Suceava, Str. Bistriței nr. 5, bl. B2, sc. A, ap. 10 Suceava 4.000

454 Solcan Marian Municipiul Suceava, str. Jean Bart nr. 9A, sc. A, ap. 3 Suceava 3.000

455 Florescu Andreea Ionela Satul Moldoveni, comuna Islaz, Str. Poștei nr. 10 Teleorman 3.000

456 Augustin Irina Comuna Conțești, satul Conțești, Str. Alexandriei nr. 91 Teleorman 1.000

457 Badea Daniela Municipiul Alexandria, str. Nicolae Bălcescu nr. 120 Teleorman 1.000

458 Baicu Rodica Ștefania Municipiul Alexandria, str. Mesteșugari nr. 74 Teleorman 1.000

459 Chițu Doru Comuna Săceni, satul Ciurari Teleorman 7.000

460 Dimoiu Mihai Comuna Botoroaga, satul Valea Cireșului Teleorman 4.000

461 Dulca Florin Mircea Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 294, bl. 915, sc. C, et. 2, ap. 35 Teleorman 1.000

462 Grecu Maria Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa Teleorman 1.000

463 Mihai Constantin Municipiul Alexandria, Str. Balciului nr. 29 Teleorman 3.000

464 Mihai Constantina Municipiul Alexandria, Str. Cărămidarilor nr. 10 Teleorman 3.000

465 Militaru Mariana Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 113, bl. 113, bl. G2, sc. A, et. 3, ap. 15 Teleorman 1.000

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma   

— lei —

466 Popescu Marian Comuna Nenciulești, satul Nenciulești, Str. Principală nr. 119 Teleorman 1.000

467 Scorojitu Georgeta Comuna Izlaz, satul Islaz Teleorman 1.000

468 Crăciun-Frînc Marcela Comuna Voiteg, satul Voiteg, nr. 8 Timiș 4.000

469 Armeni Toader Satul Tunșești, comuna Bogdănița Vaslui 7.000

470 Boboc Petrișor Satul Sălceni, comuna Pochidia (lipsă locuință) Vaslui 4.000

471 Bogatu Daniela Municipiul Vaslui, str. Zimbru, bl. 328, sc. G, et. 1, ap. 16 Vaslui 4.000

472 Bosnea Daniel Nelu Satul Morăreni, comuna Alexandru Vlahuță Vaslui 7.000

473 Chelaru Vasile Municipiul Vaslui, str. Traian, bl. 249, sc. B, et. 1, ap. 5 Vaslui 4.000

474 Copilu Profira Satul Băcani, comuna Băcani Vaslui 7.000

475 David Vasilică Satul Uncești, comuna Zăpodeni Vaslui 7.000

476 Dănilă Marin Municipiul Vaslui, str. Mihail Kogălniceanu, bl. 33, sc. A, et. 4, ap. 1 Vaslui 7.000

477 Nechifor Mariana Satul Averești, comuna Bunești-Averești Vaslui 7.000

478 Sabadac Romică Municipiul Vaslui, Str. Libertății nr. 55 Vaslui 4.000

479 Simion Daniel Satul Bălteni, comuna Bălteni Vaslui 7.000

480 Bolog Vasilica Loredana Comuna Păușești, satul Păușești-Otăsău, Str. Principală nr. 78 Vâlcea 7.000

481 Ciuraru Ana Maria Municipiul Râmnicu Vâlcea, Str. Frunzișului nr. 34, bl. 4, parter, ap. 5 Vâlcea 7.000

482 Florea Constantin Satul Rusănești, comuna Fârtățești Vâlcea 7.000

483 Mustață Mirabela Valentina Municipiul Râmnicu Vâlcea, aleea Nuci nr. 95C, bl. 35, sc. A, ap. 11 Vâlcea 2.000

484 Pătrașcu Nelu Mirel Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Henri Coandă nr. 23, ap. 44 Vâlcea 1.000

485 Birău Veronica Str. Ripiceni nr. 6B, bl. 6, sc. 1, et. 7, ap. 36, sectorul 2 București 8.000

486 Bria Florin Str. Grădiștea nr. 7, bl. B4, sc. 1, ap. 3 București 1.000

487 Cincă Ana-Maria-Elena Str. Lacul Pasărea nr. 26, sectorul 5 București 1.000

488 Diaconu Ioana Șos. Giurgiului nr. 117, bl. 4, sc. 8, et. 6, ap. 249, sectorul 4 București 1.500

489 Didaie Maria Str. Maximilian Popper nr. 27-29, sectorul 5 București 1.500

490 Dobrică Costandache Str. Ene Modoran nr. 6, bl. M94, sc. 3, et. 8, ap. 146, sectorul 5 București 1.500

491 Duhan Ion Str. Romulus nr. 66, sectorul 3 București 2.500

492 Gheorghe Ileana

Intr. Sectorului nr. 14, bl. C4, ap. 3, sectorul 3 (domiciliul legal), str. Plt. Nedelcu Ion

nr. 3, bl. 3, sc. 1, et. 8, ap. 49, sectorul 3 (fără forme legale)

București 2.000

493 Gujă Ecaterina Str. Bozieni nr. 7, bl. 830, sc. 1, et. 1, ap. 7, sectorul 6 București 1.500

494 Hîrdău Mariana Str. Elizeu nr. 39, sectorul 1 București 1.000

495 Ionești Ion Str. Gura Vadului nr. 4, bl. G25, sc. E, et. 2, ap. 46, sectorul 3 București 4.500

496 Manea Florentina Str. Dezrobirii nr. 50, bl. P3, sc. C, ap. 32, sectorul 4 București 1.000

497 Melicescu Lucia Str. Giuseppe Garibaldi nr. 5, sc. A, et. 1, ap. 1, sectorul 2 București 1.500

498 Niculae Dumitru Str. Anghel Dogaru nr. 46, bl. 9, sc. 1, et. 4, ap. 19, sectorul 5 București 1.000

499 Niculae Ionela

Str. Anghel Dogaru nr. 46, bl. 9, sc. 1, et. 4, ap. 19, sectorul 5 (domiciliul legal), 

str. Caporal Preda nr. 3, bl. 21, sc. 1, et. 3, ap. 12, sectorul 5 (fără forme legale)

București 1.000

500 Niculescu Lilica Str. Maica Domnului nr. 39, sectorul 2 București 2.000

501 Patulea-Văcăroiu Rodica Str. Crinul de Pădure nr. 3, bl. G6, sc. 1, et. 4, ap. 50, sectorul 6 București 1.000

502 Pistol Ioana Str. Sabinelor nr. 75, et. 1, ap. 4, sectorul 5 București 2.000

503 Roman Floriana

Aleea Băiuț nr. 9A, bl. C36, sc. 3, et. 3, ap. 104, sectorul 6 (domiciliul legal), 

str. Brașov nr. 15, bl. E9, sc. 1, et. 6, ap. 31, sectorul 6 (fără forme legale)

București 1.500

504 Stănescu Marilena Aleea Dumbrăvița nr. 2A, bl. 229, sc. 1, et. P, ap. 2, sectorul 6 București 2.000

505 Tănase Adrian Str. Luigi Galvani nr. 33, sectorul 2 (lipsă locuință) București 3.000

506 Țăranu Paula Iuliana Drumul Taberei nr. 93, bl. R3, sc. 1, et. 10, ap. 41, sectorul 6 București 1.500

507 Țăruș Floarea Bd. 1 Mai nr. 41, bl. C16, sc. B, et. 8, ap. 70, sectorul 6 București 1.500

508 Vasile Florica Str. Beclean nr. 24, sectorul 5 București 1.500

509 Volosciuc Daniela Str. Chitarei nr. 1, sectorul 3 București 2.000

T O T A L 2.179.000

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025



„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|637752]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 299/4.IV.2025 conține 16 pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

O R D I N

privind aprobarea Regulamentului de organizare 

și funcționare a Serviciului de Ambulanță București-Ilfov 

al Municipiului București și al Județului Ilfov

Văzând:

— Referatul de aprobare nr. 985R din 27.03.2025 al Direcției managementul

resurselor umane și structuri sanitare;

— Adresa Serviciului de Ambulanță București-Ilfov nr. 1.356 din 20.01.2025,

înregistrată la Ministerul Sănătății cu nr. DMRUSS 305 din 20.01.2025,

având în vedere prevederile:

— art. 118 alin. (3) și (8) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul

sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

— art. XVII alin. (3) și ale art. XXI din Legea nr. 296/2023 privind unele

măsuri fiscal-bugetare pentru asigurarea sustenabilității financiare a României

pe termen lung, cu modificările și completările ulterioare;

— Legii nr. 672/2002 privind auditul public intern, republicată;

— Legii farmaciei nr. 266/2008, republicată, cu modificările și completările

ulterioare;

— art. 14 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010 privind organizarea

și funcționarea Ministerului Sănătății, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010, cu modificările

și completările ulterioare,

ministrul sănătății emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare a Serviciului

de Ambulanță București-Ilfov al Municipiului București și al Județului Ilfov, prevăzut

în anexa*) care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — La data intrării în vigoare a prezentului ordin, Ordinul ministrului

sănătății nr. 1.453/2018 pentru aprobarea Regulamentului de organizare

și funcționare și a organigramei pentru Serviciul de Ambulanță București-Ilfov

al Municipiului București și al Județului Ilfov, publicat în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 977 din 19 noiembrie 2018, cu modificările ulterioare,

se abrogă.

Art. 3. — Direcția managementul resurselor umane și structuri sanitare din

cadrul Ministerului Sănătății și Serviciul de Ambulanță București-Ilfov al Municipiului

București și al Județului Ilfov vor asigura comunicarea, respectiv ducerea

la îndeplinire a dispozițiilor prezentului ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul sănătății,

Alexandru Rafila

București, 27 martie 2025.

Nr. 985.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 299 bis, care se poate

achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul din șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5,

București.

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 299/4.IV.2025


